



Marieborgsbladet 21:8

Bladen faller ett efter ett från träden och skapar roliga lövhögar. Det är mörkare för varje dag som går, både morgon och eftermiddag. Men emellanåt lyser solen också.

FN

FN-dagen firas den 24 oktober varje år och då brukar också FN:s barnkonvention uppmärksammas i våra verksamheter. Sedan januari 2020 är FN:s barnkonvention lag i Sverige.



Under veckan som gått har eleverna i årskurs 5 lärt ut till de andra eleverna på skolan om FN och barns rättigheter. Det har varit både föreläsning och aktiviteter. Stort tack till eleverna i årskurs 5 och deras lärare!

Höstlov

Kommande vecka, v 44, är det höstlov. Eleverna är lediga från skolan men fritids är öppet för er som har behov av omsorg. Tänk på att meddela om det blir ändringar i schemat!

Läslov

För några år sedan lanserades begreppet läslov för höstlovet. Vi vill gärna uppmuntra till läsning under lovet. Eleverna kan förstås låna hem böcker från vårt skolbibliotek, men det finns också möjlighet att låna från kommunens stadsbibliotek. Genom böckerna kan man både få nya bekanskap och lära känna nya världar!

Stängningsdag

Den 24 november är det stängningsdag. Då är all personal på utbildning. Det är ingen skola men kan erbjuda jourfritids om man inte kan ordna egen tillsyn. Jourfritids innebär att vi inte har ordinarie personal på plats och att vi slår ihop verksamheterna.

Meddela senast 9 november till skolledarassistent Kathrin Artursson om behov. Meddela barnets namn, klasstillhörighet, fritidsavdelning, tider och om barnet har behov av specialkost. Ni anmäler via mail: kathrin.artursson@vastervik.se eller via telefon 0490-25 44 27.

Morgontid

Vi vill påminna om att vi inte har tillsyn för elever som inte har fritids på morgnarna före kl.8.00. Från kl.8.00 finns personal ute för att göra det tryggt på skolgården. Vi kan tyvärr inte låta elever vänta inne i skolhuset utan tillsyn av säkerhetsskäl. Om det skulle hända något som gör att vi behöver utrymma skolan, måste vi veta vilka barn som finns i huset.

Tänk på reflexer

När mörkret kryper på vill jag passa på att påminna om reflexer! Även om det finns gatlyktor så syns man inte så bra i trafiken. Vi vill ju alla att det ska vara tryggt i trafiken!



Önskar er fortsatt fina höstdagar! Ann-Catrine Leicht, rektor